П Р И К А З
21.09.2021 № 3242-ск

О зачислении на 1 курс заочной

формы обучения на места

по договорам об оказании

платных образовательных услуг

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования «Санкт-

Петербургский политехнический университет Петра Великого» на 2021/2022

учебный год и на основании решения приемной комиссии (протокол

от 21.09.2021 № 10)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 октября 2021 года на 1 курс заочной формы обучения

по программам магистратуры на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг лиц, успешно прошедших вступительные испытания,

имеющих более высокое количество конкурсных баллов и представивших

заявление о согласии на зачисление:

Инженерно-строительный институт

08.04.01.06 Организация и управление

инвестиционно-строительными проектами

1. Алексанян Фрунзе Артурович 30

2. Бурман Алина Игоревна 40

3. Дистанова Диана Эриковна 36

4. Ибрагимов Ринат Исламович 40

5. Крикун Лев Сергеевич 30

6. Курмакаева Элина Наилевна 30

7. Лапенкова Татьяна Александровна 30

8. Махин Сергей Романович 30

9. Нагулин Роман Дмитриевич 30

10. Симонова Дарья Николаевна 30

11. Синтюрин Максим Михайлович 35

12. Трифонова Ирина Дмитриевна 51

08.04.01.11 Инженерные системы зданий и сооружений

1. Ионова Екатерина Дмитриевна 57

2. Климкович Дмитрий Александрович 30

2

3. Ларионова Ульяна Алексеевна 56

4. Редько Даниил Павлович 42

5. Силантьева Ольга Павловна 32

6. Туманов Александр Игоревич 30

08.04.01.15 Гидротехническое и энергетическое строительство

1. Гусейнов Сяфяр Махарамович 30

2. Шакиров Амир Фаридович 36

3. Шмидт Надежда Михайловна 38

08.04.01.17 Городское строительство и хозяйство

1. Абрамова Инна Владимировна 31

2. Мальцев Дмитрий Сергеевич 30

3. Россинская Вероника Витальевна 30

4. Сальников Николай Петрович 42

5. Сальникова Дарья Николаевна 38

6. Сарапин Владимир Владимирович 30

7. Четвертаков Сергей Александрович 30

08.04.01.22 Дороги, мосты и транспортные тоннели

1. Бовыкин Павел Сергеевич 33

2. Евтюков Станислав Сергеевич 30

3. Лиманский Владислав Леонидович 39

4. Лопонов Степан Александрович 30

5. Устюгов Никита Андреевич 30

6. Четвериков Дмитрий Александрович 30

7. Юрасов Федор Андреевич 37

08.04.01.25 Цифровое строительство зданий и сооружений

1. Адодина Дария Александровна 39

2. Арзиманов Давид Ифтихарович 30

3. Беркович Эльвира Андреевна 40

4. Добрыневский Николай Андреевич 36

5. Землянов Антон Алексеевич 36

6. Катюк Даниил Петрович 64

7. Коновалов Егор Игоревич 34

8. Летецкая Алёна Константиновна 30

9. Ракитская Елена Витальевна 31

10. Сергиенко Полина Владимировна 30

11. Тарасенков Вадим Игоревич 31

20.04.01.05 Управление интегрированными системами обеспечения

техносферной безопасности

1. Артеменко Ольга Алексеевна 30

2. Афанасьева Екатерина Андреевна 42

3. Гейвандова Юлия Михайловна 30

4. Гурин Денис Евгеньевич 44

3

5. Долматова Анна Николаевна 30

6. Журавлёва Анна Валерьевна 38

7. Китаев Артем Владиславович 30

8. Плеханова Светлана Анатольевна 48

9. Семенова Алёна Романовна 36

10. Чуприкова Лилия Алексеевна 54

11. Юсупова Вера Андреевна 34

20.04.01.10 Надзорная и инспекционная деятельность в сфере труда

1. Бутина Юлия Юрьевна 30

2. Докучаев Дмитрий Владимирович 31

3. Жаравина Анна Алексеевна 30

4. Копеина Тамара Витальевна 40

5. Коряков Александр Денисович 30

6. Мелентьева Любовь Алексеевна 37

7. Петров Валентин Прокопьевич 31

8. Пиманова Анастасия Александровна 36

9. Романова Вера Владимировна 34

Институт энергетики

13.04.02.01 Электроэнергетические установки

электрических станций и подстанций

1. Иванова Мария Сергеевна 36

2. Князев Михаил Александрович 30

3. Максимов Дмитрий Сергеевич 79

4. Мейриев Магомед Мусаевич 30

5. Мейриев Махам Эйсаевич 30

6. Насыров Тимур Ильшатович 30

7. Сергеев Дмитрий Валентинович 30

8. Чернов Илья Владиславович 48

13.04.02.05 Автоматика энергетических систем

1. Бабаян Леонид Ашотович 34

2. Васильев Антон Викторович 35

3. Волков Дмитрий Вадимович 30

4. Ганбаров Кэнан Абулфазович 35

5. Дынул Павел Викторович 30

6. Ефимов Роман Михайлович 30

7. Захарченко Антон Геннадьевич 30

8. Куканов Никита Александрович 30

9. Патшина Евгения Сергеевна 30

10. Петров Иван Андреевич 30

11. Танчин Руслан Тахирович 30

12. Телегин Михаил Николаевич 35

13. Шилов Фёдор Павлович 41

14. Ширшиков Владимир Юрьевич 35

4

13.04.02.19 Передача и распределение электрической энергии,

системы электроснабжения

1. Алиев Даниил Эльмарович 55

2. Ваничев Андрей Сергеевич 30

3. Ванюшин Дмитрий Сергеевич 31

4. Воробьев Егор Сергеевич 42

5. Горбановская Анастасия Ивановна 30

6. Дружков Анатолий Борисович 34

7. Панченко Дмитрий Владимирович 34

8. Прокопьев Ньургун Васильевич 30

9. Рульков Роман Александрович 46

10. Шиликовский Алексей Михайлович 64

11. Штарева Александра Игоревна 30

12. Штром Артем Александрович 30

13.04.03.10 Компрессоры, оборудование

и газотранспортные сети нефтегазовой отрасли

1. Албанов Денис Олегович 34

2. Бодю Михаил Александрович 45

3. Бурков Антон Викторович 30

4. Лахман Артемий Геннадьевич 60

5. Маренков Валентин Борисович 34

6. Негрова Валерия Алексеевна 43

7. Поздняков Алексей Алексеевич 51

8. Сабадаш Роман Романович 42

9. Савостин Степан Иванович 30

10. Филимонов Евгений Викторович 45

11. Филиппов Максим Васильевич 36

12. Шашкина Дарья Анатольевна 36

14.04.01.01 Проектирование, эксплуатация и инжиниринг АЭС

1. Волыхин Дмитрий Федорович 32

2. Волянюк Анастасия Юрьевна 48

3. Косырьков Николай Иванович 36

4. Мануйлова Анна Алексеевна 46

5. Очкин Сергей Владимирович 50

6. Федоров Александр Игоревич 37

Институт машиностроения, материалов и транспорта

23.04.01.01 Логистические комплексы транспортных и промышленных

предприятий

1. Галицкая Алла Леонидовна 45

2. Деваев Роман Денисович 39

3. Куприянова Елена Александровна 41

5

4. Матросова Мэри Владимировна 48

5. Платонова Ксения Викторовна 41

6. Робышев Никита Игоревич 50

7. Федорова Валерия Денисовна 46

8. Хализов Роман Родионович 30

9. Хафизова Альмира Анатольевна 39

Институт компьютерных наук и технологий

09.04.02.04 Системный анализ и оптимизация

информационных систем и технологий

1. Абиш Канат 31

2. Будный Павел Викторович 46

3. Горин Дмитрий Сергеевич 43

4. Никитенко Святослава Юрьевна 64

5. Новиков Владислав Сергеевич 33

6. Метелкин Евгений Евгеньевич 37

7. Орлин Илья Дмитриевич 40

8. Черкасов Владимир Юрьевич 30

Институт промышленного менеджмента, экономики и торговли

27.04.02.02 Управление качеством на предприятии

1. Абрамова Ольга Андреевна 32

2. Болохнина Елизавета Андреевна 52

3. Браслетова Ирина Владимировна 30

4. Гомова Алина Николаевна 38

5. Литвинова Анна Сергеевна 42

6. Никитин Михаил Игоревич 46

7. Сухочева Карина Борисовна 45

8. Халина Мария Андреевна 42

38.04.01.04 Финансы

1. Алхазов Александр Малхазович 42

2. Епиченко Ангелина Евгеньевна 43

3. Заросило Роман Романович 43

4. Иванов Денис Витальевич 51

5. Карпушева Агния Сергеевна 32

6. Крюков Никита Вячеславович 37

7. Микк Анастасия Сергеевна 45

8. Михеев Евгений Андреевич 41

9. Насиров Джафар Габил Оглы 35

10. Пикалова Елена Сергеевна 38

11. Сидорович Вячеслав Сергеевич 31

12. Стрехин Александр Владимирович 48

13. Федосюк Марина Юрьевна 46

6

38.04.01.14 Экономика и управление организацией

1. Акимова Кристина Эдуардовна 30

2. Ганкин Никита Викторович 37

3. Гараев Михаил Сергеевич 42

4. Гумённая Анастасия Романовна 38

5. Дроздова Олеся Дмитриевна 46

6. Ковалёва Юлия Сергеевна 40

7. Лёвина Екатерина Борисовна 45

8. Мазанюк Анастасия Сергеевна 51

9. Мингазова Ольга Сергеевна 36

10. Москалева Анастасия Юрьевна 31

11. Савицкий Вячеслав Владиславович 31

12. Сербин Сергей Денисович 34

13. Смышляева Валерия Геннадьевна 30

14. Станин Владимир Александрович 31

15. Старшова Арина Вячеславовна 34

16. Таккина Дарья Дмитриевна 35

17. Тамендаров Валерий Хакимжанович 45

18. Трофимова Дарья Анатольевна 46

19. Файрушина Эльвира Вадимовна 41

20. Федорова Анастасия Андреевна 34

21. Федотова Дарья Владимировна 31

38.04.01.20 Учёт, анализ и аудит в системе управления организацией

1. Болотина Александра Дмитриевна 41

2. Веденеева Наталья Андреевна 40

3. Громова Елизавета Алексеевна 32

4. Давыдова Виктория Наилевна 37

5. Дерябин Всеволод Эдуардович 36

6. Латышева Вера Александровна 33

7. Макарова Юлия Денисовна 35

8. Макова Екатерина Павловна 30

9. Пестрякова Ксения Викторовна 34

10. Рюмина Елена Владимировна 42

11. Сафиуллина Анна Ануровна 32

12. Шанина Вера Алексеевна 31

38.04.02.01 Стратегический менеджмент

1. Бамбаев Дмитрий Эрдэмович 36

2. Боржимская Кристина Николаевна 34

3. Васильев Дмитрий Олегович 48

4. Волошина Дарья Сергеевна 45

5. Гаррисон Виталина Витальевна 36

6. Гладских Алексей Андреевич 41

7

7. Морозова Алина Романовна 36

8. Оганнисян Корьюн Славикович 38

9. Попкович Александр Вадимович 47

10. Пяткова Ольга Евгеньевна 36

11. Родионова Полина Денисовна 58

12. Стрижкова Валерия Вячеславовна 30

13. Тупикина Софья Андреевна 39

14. Тятюшкина Елена Александровна 45

15. Шнейдер Анатолий Альбертович 41

16. Шувалов Никита 44

17. Щербатюк Ирина Сергеевна 43

38.04.02.15 Менеджмент в нефтегазовом комплексе

1. Алиев Кямран Абдулазимович 49

2. Белов Денис Романович 41

3. Васильева Дина Рустемовна 48

4. Волков Рамиль Ильшатович 34

5. Гераськин Никита Сергеевич 46

6. Гильмутдинов Айдар Эдуардович 61

7. Громов Никита Романович 35

8. Давлятова Динара Насруллоевна 44

9. Дорохов Антон Романович 43

10. Евсеева Ангелина Александровна 43

11. Журбин Михаил Васильевич 46

12. Кардаш Алина Дмитриевна 33

13. Колот Денис Сергеевич 46

14. Кушнерова Виктория Игоревна 32

15. Никонова Алина Владимировна 45

16. Никонова Валерия Сергеевна 35

17. Приданников Никита Вячеславович 34

18. Рыжков Дмитрий Юрьевич 36

19. Тимофеев Владимир Михайлович 30

20. Тюкин Антон Михайлович 35

21. Удалова Анастасия Викторовна 33

22. Шлеманов Максим Васильевич 30

38.04.02.41 Международные логистические системы

1. Афонина Ксения Дмитриевна 34

2. Бояринцева Арина Владимировна 44

3. Вержбицкая Яна Евгеньевна 49

4. Дрейман Ирина Анатольевна 32

5. Запевалова Наталья Юрьевна 30

6. Королев Кирилл Вадимович 39

7. Ризаев Максаджон Джамшедович 35

8. Сабаева Оксана Николаевна 43

8

38.04.03.01 Управление человеческим капиталом предприятия

1. Алексеева Дарья Алексеевна 55

2. Антонова Маргарита Евгеньевна 60

3. Баркова Ирина Юрьевна 51

4. Беляева Анастасия Игоревна 52

5. Волкова Мария Васильевна 47

6. Коровин Александр Игоревич 36

7. Кутевая Дарья Андреевна 53

8. Мингалиева Ирина Михайловна 41

9. Островская Ирина Станиславовна 54

10. Пантюхова Яна Григорьевна 40

11. Петина Жанна Олеговна 44

12. Рыжкина Карина Николаевна 41

13. Титова Екатерина Николаевна 48

14. Тихомирова Полина Андреевна 48
15. Тыртышная Александра Витальевна 38

16. Хитева Кристина Борисовна 37

17. Чмутова Екатерина Леонидовна 48

38.04.04.01 Организация государственного

и муниципального управления

1. Алексеева Дарья Юрьевна 62

2. Босенко Валерия Ремовна 42

3. Головань Ольга Андреевна 52

4. Ерыш Хема Васильевна 34

5. Исмаилова Юлия Искандеровна 42

6. Кашинцев Артем Валерьевич 60

7. Кондратьев Иван Александрович 44

8. Куколина Валентина Васильевна 39

9. Логинов Михаил Валерьевич 44

10. Парфенов Юрий Сергеевич 35

11. Пестов Егор Сергеевич 56

12. Пешкова Александра Евгеньевна 34

13. Плотников Кирилл Дмитриевич 44

14. Попова Алина Андреевна 44

15. Рабинович Алина Максимовна 42

16. Росторгуева Екатерина Александровна 40

17. Семенова Елизавета Ростиславовна 32

18. Тажиева Диана Марселевна 40

19. Тюмина Елизавета Павловна 36

38.04.05.04 Цифровое здравоохранение

1. Дерди Екатерина Александровна 41

2. Исакаева Анна Павловна 31

3. Лаптева Мария Евгеньевна 44

9

4. Третьякова Дана Эдуардовна 30

5. Трибушная Екатерина Юрьевна 41
6. Хатанзейский Аркадий Олегович 31

38.04.09.01 Цифровой аудит государственных ресурсов

1. Буторина Александра Андреевна 56

2. Зиборова Елена Игоревна 42

3. Калиниченко Дмитрий Владимирович 55

4. Кипуров Владимир Сергеевич 47

5. Кудрявцева Яна Михайловна 38

6. Макаева Умат Юсиевна 31

7. Марченко Александр Игоревич 40

8. Реуцкая Алина Руслановна 51

9. Столярова Александра Алексеевна 43

Гуманитарный институт

44.04.01.01 Теория и практика преподавания иностранного языка

в высшей школе

1. Аскерова Севиндж Эльсевар кызы 37

2. Балабуева Дарья Евгеньевна 49

3. Вахрушев Денис Васильевич 47

4. Ерохина Алена Игоревна 30

5. Жуган Елена Валерьевна 43

6. Киселева Александра Рубэновна 78

7. Кузнецова Валерия Игоревна 50

8. Маркин Артем Евгеньевич 57

9. Морозова Анна Алексеевна 52

10. Панек Мария Геннадьевна 61

11. Пашкова Ольга Васильевна 61

12. Платонова Анастасия Алексеевна 64

13. Фраткина Полина Александровна 47

Институт биомедицинских систем и биотехнологий

19.04.01.01 Бионанотехнология

1. Волкова Мария Васильевна 55

2. Гракович Екатерина Сергеевна 44

3. Григорьева Алёна Евгеньевна 41

4. Журина Анастасия Владимировна 78

5. Киркина Екатерина Геннадьевна 59

6. Лопатина Виктория Евгеньевна 47

7. Прыгунова Мария Ярославовна 32

8. Савельева Елизавета Владимировна 65

9. Сачко Анастасия Мартиновна 45

10. Чамова Мария Алексеевна 45

10

19.04.04.04 Нутрициология в индустрии питания

1. Бакланова Анна Сергеевна 49

2. Гусева Анастасия Игоревна 44

3. Дьяченко Егор Сергеевич 66

4. Игинова Регина Владимировна 69

5. Кинебас Ольга Сергеевна 44

6. Коноплева Татьяна Викторовна 46

7. Лазарева Ирина Владимировна 61

8. Набокина Диана Шухратовна 58

9. Полянская Ольга Алексеевна 43

10. Ткаченко Екатерина Николаевна 32

11. Цирюльникова Александра Владимировна 57

19.04.05.01 Высокотехнологичные производства продуктов

здорового питания

1. Акулов Павел Александрович 50

2. Гальченко Мария Олеговна 41

3. Грядицкая Любовь Владиславовна 97

4. Куликова Анастасия Алексеевна 67

5. Ушаков Андрей Владимирович 34

6. Харден Екатерина Сергеевна 47

Институт электроники и телекоммуникаций

11.04.02.03 Системы и устройства радиотехники и связи

1. Борбосова Евдокия Васильевна 35

2. Поликарпова Александра Алексеевна 35

3. Смирнов Максим Сергеевич 33

4. Степанов Никита Сергеевич 62

5. Шевцов Максим Сергеевич 66

Институт физической культуры, спорта и туризма

49.04.01.01 Профессиональная подготовка тренеров и преподавателей

в сфере физической культуры и спорта

1. Маркушин Вадим Сергеевич 69

2. Рычагов Андрей Валерьевич 50

3. Сигель Алексей Владимирович 51

4. Стулий Максим Васильевич 63

5. Шашкова Мария Викторовна 64

Проректор

по образовательной деятельности        Е.М. Разинкина